CARLOS EUGENIO ENCINA CACERES
Dirección : Metropolitana de Santiago, Santiago
Contacto : carlosencinacaceres@gmail.com
Referencia : 1 - : Email receptor: carlosencinacaceres@gmail.com

Item Cant. P. unitario Total item
Prestación de estacionamientos. Fecha:05-11-2025 1 65.000 65.000

En total son: sesenta y cinco mil.

Neto $ : 54.622
IVA $ : 10.378

Total $ : 65.000

Timbre Electrónico SII
Resolución 57 de 2014

Verifique documento: libredte.cl/boletas
T39F15796683

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Boletas y Facturas con LibreDTE www.libredte.cl

http://www.tcpdf.org